
/-4-\ESTADO DO CEARÁ

O') X £ ( PREFEITURA MUNICIPAL DE ®

féJ)PEREIRO \ C.P.L.

°PlBdp\U<"ÿ

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A SECRETARIA
DE SAÚDE E SANEAMENTO, através da Comissão de Licitação, localizada na RUA
DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, N° 227, CENTRO, PEREIRO -

CEARÁ, comunica aos interessados que no dia 24 de iunho de 2019, às 09:00 horas.
abrirá licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 06.06.02/2019, cujo objeto é
a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO POPULAR DE FABRICAÇÃO NACIONAL, 0KM (ZERO
QUILÓMETRO), 04 PORTAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 05 PASSAGEIROS,
MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, COMBUSTÍVEL FLEX, TUDO CONFORME ANEXO I. O
edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de
expediente ao público ou pelo portal das Licitações (TCE-CE). Pereiro-Ce, 06 de junho
de 2019. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - Pregoeiro.

4*

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n2 227-Centro-Pereiro-CE

(88)3527-1250/3527-1260



Diário Oficial do Sexta-feira
7 de Junho de 2019

3 -Ano III -N° 190
PereiroMUNICÍPIO

o tf VI
3 (V 'ÿ i

C.Pt

ESTADO DO CEARÁ -

PEREIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO, através da Comissão de Licitação,
localizada na RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, N° 227,
CENTRO, PEREIRO-CE, comunica aos interessados que no dia 24 de junho de
2019, às 09:00 horas, abrirá licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
06.06.02/2019, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO POPULAR DE
FABRICAÇÃO NACIONAL, 0KM (ZERO QUILÓMETRO), 04 PORTAS,
CAPACIDADE MÍNIMA DE 05 PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0,
COMBUSTÍVEL FLEX, TUDO CONFORME ANEXO I. O edital poderá ser retirado
na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público
ou pelo portal das Licitações (TCE-CE). Pereiro-Ce, 06 de junho de 2019.
ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ- Pregoeiro.

i
0\"

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro -CE

(88)3527-1250/3527-1260 /
CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZKDNMQ9V0X3OQDLN3/RT1Q

Esta edição encontra-se no site: www.pereiro.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BfRASIL



))
vvww.diariodonordeste.com.br Sexta-feira 1de junhode2019 DN 35

•.'.tUUMmMMCtSfai-FwiÿaaRinMiaMjnattMKaMtturvaMtaiÿuiMrroÿum*»cw

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Aviso cie Licitação - Tomada de
Preço; N° 20in.OG.03.002. Objolo: Contratação do empresa para execução da obra do
impiíaçãn do sistema d** abnstocwnnrilo de agua no Distnlo de Sitio AI íqr.: m Zona Rur.il do
Município da Mnrrmhos/CE. que se realizara no dia 24 do Junho do 2019 (24/0G/2019). .is
OOCOhs. Relendo Edital podorá ser adquindo a partir da d.ití desta publicaçáu, no hor.jrio do
expodicnte.iopúbli(y).FernandoFrança Silveira -Presidente da CPL._

Estado do Coará - Prefeitura Municipal dn Independência. A Secretaria do Esporte o

Juventude do Município do Indupund» ncia/Co torna público o Extrato do Terceiro Aditivo
CDntratu.il resultante da Tornada do Preços N“ EJ-TP003/18. Objeto: construção d« quadra
polinsportiva no bairro Batalhão na Sndo do Município do Independendo; Alteração

Contratual: Ficam alterados itonr. constantes da propo ;ra do preços da vencedora o termo
contratual, a fim do atender a necessidade real para execução dos serviços, com fulcro no
artigo 65. inciso I. alínea "a" oparáqrafo segundoda Ler Federal n° 8.666/93. ValorContrato:
A presente alteração onerara os valores inicialmcnto contratados cm RS 68.197.42
(sessenta eoitomilcento o noventa o sete reaisequarentan doiscentavos)passando assim,

o valor global inicial do RS632 829.71 (seiscentosn trinta n dois mil oilocenlosevinte enovo
reais c setenta o um ccnlnvos) para o valor global d*? RS 701.027.13 (setecentos o um mil.
vintue sete reais treze centavos). Contratante: Secretaria de F sport»»«Juventude; Assina
pulo contratante. Bruna Teixeira Silva; Contratado: Imporium Serviços o Locação EIRELI;
Assina polo Contratado: Douglas William du Araújo Lira; As demais cláusulas permanecem

inalteradas Indopondència/CE,13 demaiode 2019._

PrefeituraMunicipaldo Sonadnr Pompa»•Pr»-*gn0
I’rnyMral ft" 01.0102019 - S4P O Progoc'ro do

Município, torna pútDco purj conheomrnia dos

mb-msixio*quo.nopriririíoiin24/06/2010 f* lOii.
ra sala da Comissão d«i Licitação.
Irano-KO França Cambiais, vn*. Centro, tienarfor
Poinpi.Hi Cr. e-iir.i rr J znndo fioLição. cujo ob;»?lr>.

Rogistro <J»i Preços para fulur.i e .?ventual
Contratação de Serviços Especalizados em
Refeições, para atender a; necessidades d3s

Urudades Gestoras do mueicipso, o qual se wonira

ai.ponlvHno imdereço <fc.mino honwio dn 03h ás

12ti JoséH-yodosRíHSRocha

IOCJÿKJ-I na Av

Estado do Cenrá - Prefeitura Municipal dc Pantecoste - Aviso do Adiamento do
Licitação.OMunicípio dePenlecosto torn.ipúblico quu foindindo parao di.a 19 do Junho de

2019. ás 09 00 lioras a licitação na modalidade Pregão n° 2019 03.20.12-PP-ADM do lipo
menor preço total, rujo objeto é a aquisição d<» material hidráulico para ampliação o

interligação do sistema denbnslodmontado agua nasLocalidades doMuquom, Xix.i. Lagoa
de Dentro u Capivara no Município de Ponlecosto. Maiores infomiaçóos na sala da
Comissão de Licitação, silundn na Praça Rua Dr. Moreira do Azevedo S/N - Centro -
Pontccosto •EsLido do Cnnrá. ou pelo telefono (85) 99169-2701. Pcntecoste (CE). OG de
Junho dc 2019.FranclscaIriando Castro Cavalcante •Pregooira._Prefeitura Municio;»!dc Senador Pompmj - Piogáo

Pnscno-.il N° 05.00.1/2019 - SRP. O Prego'io do

Muwcifw 'cin.i público p*rn conhecimento doa

mlMPSS.nlosqu».no próximodh2G/0Ó-2019 á*i 10».
na MIí da Comissão rfc* L.caa-ão. braicrada na
Awmi.i Frioosoo fiança Cambrao sfri.3, C<-n'ro,

Senador Pomp-m-CF, •‘Sl.ira malizando liaíaçáo
Cu|o objÿo Roqislro d»i preços par.» fwiiras e
r vemuatsdqussçõt»Ce ostasbásicas,para atend-*
;»a n*>o-s5id.id.is di Secretaria de Trabalho.
Oes«w<*wrT*?nla ô Assisr*nc.a Social, o qual se
i ncaotra d- ponw»-lro endereçoacimano txy.inode

iT h-.vi12h Jov1'iqodosRtÿr.Rocha,_

Estado do Ceara - Profeiturn Municipal de Morrinhos - Aviso de Resultado de

Julgamento de Habilitação -Tomada dc* Preços N° 2019.05.13.001.Objulo contrataçãode

empresapara execuçãodos serviço ;do RoçoManualde diversosIccclidsdeestradasvicinais
no Município de Morrinho-ÿCE. conformo ospocificaçóes constantes nosanexos.AComissão
do Licitação, lurnn público -ior. interessados, em o.special ãs empresas participantes do

licitação em epígrafe, o rosultado do Julgamento de Habilitação. Cumpre ressaltar, que a:;

empresas: 1.CNI -Construtora Nova Terra EIRELI.2. R AConstrutora l.TDA- ME. 3 Planalto
TtcnboConstrução c ServiçosEIRELI •ME. 4. Saviros ConstruçõesEIRELI. foram Habililarias.
Informamos, ainda, que a partir desta publicação ostá aberto o prazo do 05 (cinco) dias úteis
p ira a interposiç;lo de recurso pelas empresas interessadas quanto a ía:.c de habilitação

previsto no art. 109 inciso I. alínea "a". Findo esle prazo, caso não haja Interposição de
r cursos, a data para abertura dos envelopes Proposta de Preços dar-so no dia 13 de Jtirifio

de 2019.às09:00hora:;.Fernando França Silveira -Prosidonttf da CPL._

Estado do Ceará-Prefeitura Municipal do Pemiro -Aviso do Licitação.ASecretaria doCulture
u Turismo doMunicípiodePereiro, ntravés da ComissãoPermanontodo Licitação, torna público que

se encontraá disjnslçáo (5o.: interessados,o Conviten°0í> 06 01/2019. cujo otijutoo a contraiaçóo
da prestação de serviços de organização, estruture em geral, produção e realização dos Festejos
Juninos 2019 do Município de Peroiro/CE. tudo ccnformo anexo I. corn data di> abertura pore o dia
17 dn junhodo2019.ãs09 OOhoras. na sala do licitações, loca&zadana Rua Dr.Antõn oAugusto dn
Vasconcelos.n°22.7. Centro.Poroiro(CF) Oeditalpoderá ser retiradonaComi UíóO do Licitação, rio
e ndereço aòma, no horário d«' expediente ao púbico rxi polo Portal das Lotações (TCFi-CE)

Perciro-Ce, OG de junhodc 2019.Ermilson dor. Santos Queiroz •Presiderte da CPL._
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Pereiro - Aviso de Licitaçao. A Secretaria do
SaúdoeSaneamento,atravésda Comissãodo Licitação, localizadanaRu a Dr.AntônioAugusto
do Vasconcelos.N*227.Centro.P«ioiro*CE,comunicaaosinteressados que riodia 24 do junho
de 2019, as 09.00 lioras. abrirá licitação na modalidade Pregão Presencial N° C6.06.02/2019.
cujo objolo da aquisição rio veiculo popular do fabricação nacional. Okm (zero quilómetro). 04

portas, capacidade minima do05 passageiro*,moiouzaçáo mínima 1 0. combustível flex, tudo
conformoAnexo| Oeditalpoderá ser retiradonaComissãodeLicitação,noendereçoacima,no
horário de expediente ao público ou polo Portal da;Licitações (TCE-CE) Poreiro-Cc, 06 dc
junhodc 2019.Ermilsondos Santos Queiroz-Pregoeiro.

Prefeitura Municipal de Senador Pompc-u/Ct
• O Presidente da Comissão de Licilaçáo

localizada no Av. Francisco frança Cambraia,

s/n.Centro. SenadorPcrr.pcu'CE.comunica nos

interessados qua no dia 25/06/2019. «is I0’i
abrirá lialaç.io na modalidade Tomada de

Preços nJ 0/ B06/2019-TP. cujo objolo
Impiani içÿío d-.»melhonassanitáriasdomicdisrcs
no município. O Hital poderá set retirado n.i

Comissão de Lotação, no endereço acima, no
tnirário de expedumle ao público, ou pelo poria!
do TCM-Cr Jose H g-idosReisRocha_

Estado do Coará -Prefeitura Municipal do Morrinhas - Extrato da Ala de Rogistro du
Preços N" 20190350 - Pregão Presencial N° 2019.05.15.002.ÓrgãoGoronciador:Secretaria
do Infraeslrutura - Morrinhos/CE. Fin.iiid.ide- Rogistro de Preços para futura aquisição du

material hidráulico, sanitário, elótxico o construção em geral visando a manutenção o

conservação co?; prédios pubt.cos das diversas Unidades Administrativas do Município do

Morrinhos/CE Prezo d« v*gência da Ata d»; Registro de Preços 12 (doze) meses, contados a
partir do sua assinatura Preços Registrados RS 379.598.50 (trezentos esetenta o nove mil.
quinhentos e noventa o oito rnai:* cinqu -nla contavos). Empresa: Rogério Froilas
Vasconcelos ME. C.NPJ n° 04.357.094/0001-01. represontada neste alo pelo Sr(a).
Rogeno Freitas Vasconcelos ProçosRegistrados RS 640 700.00 (seiscentos e quarenta mil.
•olecontos roais) Empresa J Mana do Freitas - ME; C.NPJ ri’ 72.310.691/0001-30.
representada noste alo pelo Sr(a). José Mana dr* Freitas. Adriano Magalhães Correa -
Qrdwnador(a) doDespesas.

Estado do Coará - Prefeitura Municipal dn Barro - Aviso dn Licitação - Pregão nn
2019.0G.06.1.Realizará licJação cujo objeto e a conlrataçãodeEmprosa/Possoa Física para
o foniGCimenta dn refmçúns « lanches, destinados ao atendimento das necessidades das
diversas Secretarias do Município de BarrorCE. Abertura; 27 de Junho do 2019. às 09:00
(nove) horas. Entrega de editais Rua Jo:;e Leite Cabral, ri1* 246. na cidade dn Barro/CE. no

horário d»? 08 00ás 12 00horasoupolotelefone: (88)-3554-1612. Barro/CE, 0G de Junho de

2019.JúlioCézar Albuquerque doAraújo-Progooiro Oficialdo Municípiodc Barro/CE.

'ÿ!

Estado do Ceará - Profoitura Municipal do Nova Russas. A Secretaria dn Infra»‘Strulur.i «
Urbanismo torna publico o Rií íullado do Julgamento da Fase do Habilitação Tomada do
Preços N1* SI-TP004/ 19. realizada no di»i 05 dn junho dc 2019. á> 09 00horas, cu.io objoto õ a
locação de maquina1, pesadas para ficar a disposição da Secretaria de Infraeslrutura »;

Urbanismo, para serem usadas <?m serviços dc recuporação dn estradas vicinais.
desobslrução dn bueiros, leitos de nos. lagoas, açudas e limpeza piibllc.i da Sedo o Distritos
doMunicípio dts NovaRussas-Ceará,tendocomolmpresasHabit tadus:PremiereLocações
« Serviços EIRELI - MF Serv Lok Serviço . e Lotjaçties EIRELI - ME. Construtora Novo
Hdrolandm t:IRF;LI ME •» W J Fruitas - ME. Empresa Inabilitada. F J Bandeira de Sousa
Serviços o Eventos •ME O Preqidonto da CPL em virtudo da ausência do;representantes

presentes, irá abrir o prazo para interposição de recurso administrativo, com fulcro no artigo

109. 1, *a" da Lei tí« Licitaçrtus, dovundo os prazos sorem iniciados a p.irt-r da publicaçao do

extratoresumidodo JeIrTmo, n.-i forma do artigo HO NovaRussas,06de junhodo 2019.

Estado do Criará -PrefeituraMunicipal do Sabooiro.APresidenteda Comissão do Licitaç ioda
FVnfo turado Município de Sabosiro.Sra.Ana Lúcia Pereira Braga lomapúblicoque so encontra a
disposição dor. interessados o Edital do Tomada de Proços nn 030ÍÍ0172019-SEINFRA. Objete».
execução dn serviços U*.* roço manual Imre em estradas vicinais de diversas localidades do
Municípiodu Sabouiro/CE,com abertura prevista pum o dl.i 24 de Junho de 2019. as 09h,na sala

da Comissão Peimanenle do Licilaçõos. locatoKl ina TravessaSenador Miguol, nu 15 - Centro -
Sabooiro - CE O edital completo estará á dispo içáo nos dias úleis apôs esta publicação, no
horário de 3h as 12h. no endereço acima ou através do site1 wu-wtce cn.qov ix Sabooiro-Crrarã.
03de Junho de 2019. AnaLúciaPereira Braga - Prosidontc dnComissãodoLicitação._

Hrá

I mm
li

i Estado do Ceará •Prefeitura Municipal do Solonõpolo - Aviso de Licitação •Pregão
Presencial n°00.007/2019-PP. AComissão d»; Pregão d.ã Profeiturn Municipal do SrFonõpolo
torna público quo ás09 00horas do dia 19'06/2019,nasala dnComissão dc Pregão, localizada
nn Rua Ur. Queiroz Lima. 330. Cenlro. Sobnòpolc-CE. CFP N* 63 620-000, recebera ns
proposlas dnpreçoc c os documentos dnhabilitação paraa contrataçãodn serviçosdulocação

Estado do Ceará - ProfniUira Municipal dc Novo Oriente - Aviso do Resultado do
Julgamento da Fase dc Habilitação. A Comissão dn Licitação lorna público o Resultado do
Julgamemlod.ilasedihabi'i|açáo<la Tomada doPreçosNp005f2019/TP EmpresasHabilitadas:

UMí,isKBâmíSÊí
QCU

•r o
(rr

f*

*y \



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIN°107 | FORTALEZA, 07 DE JUNHO DE 20>4 ’ "<>
Md
FL= r\

-A-i-

C.P.CA >

i
Prefeitura de ,
Fortaleza AVISO DF LICITAÇÃO FRACASSADA PARA O LOTE M

PROCESSO: PREGÀO ELETRÓNICO N° 094/2019. ORIGEM: INSTITUTO DOUTOR JOSÉ FROTA-IJF-NÚCLEO DE FARMÁCIA-NÚFAR/
IJF. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE MEDICAMENTOS: ANESTÉSICOS HALOGENADOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DR. JOSÉ FROTA - IJFT~
AOS HOSPITAIS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE (HOSPITAL DISTRITAL GONZAGA MOTA/MESSEJANA, HOSPITAL DISTRITAL
GONZAGA MOTA/BARRA DO CEARA, HOSPITAL DISTRITAL EVANDRO AYRES DE MOURA, HOSPITAL DISTRITAL GONZAGA MOTA/
JOSÉ WALTER, HOSPITAL DISTRITAL MARIA JOSE BARROSO DE OLIVEIRA, HOSPITAL DISTRITAL EDMILSON BARROS DE OLIVEIRA,
HOSPITAL DISTRITAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO), MATERNIDADE DRA. ZILDA ARNS NEUMANN E HOSPITAL INFANTIL DE
FORTALEZA DRA. LÚCIA DE FATIMA RIBEIRO GUIMARÃES SÁ, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS
NO ANEXOI- TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. DO TIPO: MENOR PREÇO. DAFORMA
DE FORNECIMENTO: PARCELADA. O(A) Prcgoeiro(a) da CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE FORTALEZA-CLFOR toma
público para conhecimento dos Licitantes e demais interessados, que o(a) PREGÃO ELETRÓNICO N° 094/2019 - IJF, foi declarada FRACASSADA

PARA O LOTE 01. Maiores informações encontram-sc à disposição em sua Sede situada na Rua do Rosário, N° 77, Centro, Ed. Comte. Vital Rolim-
Sobreloja e Terraço, Fortaleza-CE ou através do Telefone: (85) 3452.3477 |CLFOR.

Fortaleza-CE, 06 de Junho de 2019.
Sebastião Pereira Filho

PREGOEIRO(A) DA CLFOR

P

*** ** ¥ ***
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitação. A Secretaria de Saúde e Saneamento, através da Comissão de Licitação,
localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, N° 227, Centro, Pereiro-CE, comunica aos interessados que no dia 24 de junho de 2019, às 09:00
horas, abrirá licitação na modalidade Pregão Presencial N° 06.06.02/2019, cujo objeto é a aquisição de veículo popular de fabricação nacional, Okm (zero
quilómetro), 04 portas, capacidade mínima de 05 passageiros, motorização mínima 1.0, combustível flex, tudo conforme Anexo I. O edital poderá ser
retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público ou pelo Portal das Licitações (TCE-CE). Pereiro-Ce, 06 de
junho de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz-Pregoeiro.L

*** *** ***
Estado do Ceará-Prefeitura do Município de Saboeiro - Aviso de Licitação. A Pregoeira da Prefeitura do Município de Saboeiro, Sra. Ana Lúcia Pereira
Braga, tomapúblico que se encontra à disposição dos interessados o Edital do Pregão Presencial n° 0606.01/2019-GM. Objeto: aquisição de material de copa
e cozinha, consumo e diversospara atender as necessidades da Secretaria de Saúde e Secretaria de Assistência Social do Município de Saboeiro. Tipo Menor
Preço por Lote, com aberturaprevista para o dia 19 de junho de 2019, às09h, nasala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Travessa Senador
Miguel, n° 15 -Centro - Saboeiro -CÉ. O edital completo estará â disposição nos dias úteis após estapublicação,no horário de 8h às 12h, no endereço acima
ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Sabociro-Ceará, 06 de junho de 2019. Ana Lúcia Pereira Braga - Pregoeira Oficial.

*** *** ***
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitação. A Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Pereiro, através da
Comissão Permanente de Licitação, toma público que se encontra à disposição dos interessados, o Convite n.° 06.06.01/2019, cujo objeto é a contratação
da prestação de serviços de organização, estrutura em geral, produção e realização dos Festejos Juninos 2019 do Município de Pereiro/CE, tudo conforme
anexo I, com data de abertura para o dia 17 de junho de 2019, às 09:00horas, na sala de licitações, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos,
n° 227, Centro, Pereiro(CE). O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público ou pelo Portal
das Licitações (TCE-CE). Pereiro-Ce, 06 de junho de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL. FSC

MISTO

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Governo e Administração - Aviso de Pregão Presencial N° 21/2019-SEGAD. A
Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados que estará recebendo até às 14h00min do dia 19 de Junho de 2019, na sala de reuniões da Comissão
de Licitação, sito à Praça dos Três Poderes s/n"-Bairro Aningas - Cruz-CE, a Proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presencial n°
21/2019-SEGAD-Serviços de Instalação e Manutenção de Ar Condicionado para as Secretarias Municipais. O edital poderá ser obtido junto ao Pregoeiro,
no endereço supracitado nos dias úteis, das 8h00h às 12h00h, e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Cruz-CE, 06 de Junho de 2019. José Ednaldo Alves
de Sousa -Pregoeiro.

8 parir fie ‘one*

F8CX12W31.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Baixio - Aviso de Licitação - Pregão n° 2019.06.06.1, O Município de Baixio/CE, através do Pregoeiro
Oficial toma público que estará realizando Certame Licitatório na modalidade Pregão n° 2019.06.06.1, do tipo Presencial, cujo objeto é a contratação de
serviços especializados a serem prestados na produção, locação, instalação, montagem de estrutura e apresentação de shows artísticos, para realização
das Festividades Juninas no Município de Baixio/CE. Abertura: 21 de junho de 2019, às 09:00 (nove) horas. Informações na sede da CPL, situada na Rua
José Quaresma da Costa, s/n - Centro, das 08:00h às 12:00hs ou pelo (88) 3539-1221. Baixio/CE, 06 de junho de 2019. Francisco Aldo Ferreira Alves -
Pregoeiro Oficial.

ick-k ideie ***
Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Santa Quitéria-Resultado de Julgamento. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados
o resultado do Julgamento das Propostas de Preços da Tomada de Preços N" 01/2019-SAST, cujo objeto é a reforma e ampliação dos Centros de Referência
de Assistência Social-CRAS, das localidades Macaraú e Lisieux no Município de Santa Quitéria. Propostas Classificadas: Vetor Obras de Engenharia
EIRELI e FJ2 Construções EIRELI - ME. Ganhadora do Certame: Vetor Obras de Engenharia EIRELI - ME, com valor global de R$ 83.427,71 (Oitenta
e três mil, quatrocentos e vinte e sete reais e setenta e um centavos). Fica aberto o prazo recursal, previsto no artigo 109, inciso I, alínea “b”, da Lei de
Licitações vigente. Santa Quitéria-CE, 05 de junho de 2019. Presidente da Comissão de Licitação.

Ideie ideie

ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPALDE ITAREMA-AVISO DE LICITAÇÃO-CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" 003/2019-
OSP- A Prefeitura Municipal de Itarema-CE, através da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, comunica aos interessados que no próximo dia 08 de
Julho de 2019, às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Concorrência Pública N° 003/2019-OSP, cujo Objeto é a Contratação de serviços de
recuperação de estradas vicinais na Localidade de Olhos D’agua e Lagoa Do Mato à sede do Município de Itarema-CE. O Edital completo estará á
disposição nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h às llh30min,no endereço da Prefeitura à Praça Nossa Senhora de Fátima, N" 48, Centro,
Itarema-CE, ou no Site: www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Itarema-CE, 06 de Junho de 2019. Inez Helena Braga-Presidente da Comissão de Licitação.

»** *** ***
ESTADO DO CEARÁ-CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE IGUATU-AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO-
CHAMADA PÚBLICA N“ 2019.06.03.04 - CPSMIG-A Comissão de Licitação toma público, para conhecimento dos interessados que a partir do dia 10
de Junho de 2019 até o dia 21 de Junho de 2019, até as 14h (Horário Local), estará recebendo documentação par
de análises clínicas. O Edital poderá ser retirado na Sala de Comissão de Licitação no endereço à Rua João Monteiro, N° 210, Santo Antonio, Iguatu-CE,
no horário das 07h30min às llh30min e no Site: www.tce.gov.br/licitacões. Iguatu-CE, 06 de Junho de 2019. Antônio Marcelo Barbosa Santos —
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

a Credenciamento de laboratórios

*** *** n\

HOTEL FLAMINGO S/A - CNPJ: 07.199.284/0001-36 - Edital de Convocação - Assembleia Geral Ordinária: Ficam convidados os Senhores
Acionistas a se reunirem em AGO, no dia 17/06/2019, às 10:00 horas, na Rua Doutor Atualpa Barbosa Lima, 660, anexo, Meireles, Fortaleza-Ceará, CEP
60.115-015, afim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: 1. Aprovação do Balanço Patrimonial, demais Demonstrações Contábeis e Relatório da
Diretória, referente ao exercício encerrado em 31.12.2018. 2. Dcstinação do Resultado do exercício; 3.Fixação dos Honorários da Diretória e Membros do
Conselho de Administração; e, 4. Outros assuntos de interesse social. Fortaleza, 05/06/2019. Renato Massari -Presidente do Conselho de Administração.


